[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин города Владивостока»

 В соответствии с муниципальным правовым актом города Владивостока      от 22.12.2008 № 103-МПА «Положение о звании «Почетный гражданин города Владивостока» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин города Владивостока» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы города Владивостока         от 28.03.2019 № 216 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2019, № 18, стр. 19-20).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока (Таран).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

          А.П. Брик
                                                                                          Приложение

                                                                                          к решению

                                                                                          Думы города Владивостока

                                                                                          от_____________ №_________

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов

на присвоение звания «Почетный гражданин города Владивостока»

1. Представители от Думы города Владивостока:

Таран Людмила Николаевна, депутат от избирательного округа № 11;

Федоров Виктор Иванович, депутат от избирательного округа № 2;

Ходнева Василиса Валентиновна, депутат от избирательного округа № 7.

2. Представители от администрации города Владивостока:

Вишня Андрей Анатольевич, начальник управления по исполнению программ по поддержке населения администрации города Владивостока;

Грачева Татьяна Евгеньевна, начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Владивостока;

Козерацкая Ольга Николаевна, первый заместитель главы администрации города Владивостока.

3. Представители от граждан, имеющих звание «Почетный гражданин города Владивостока»:

Лазарев Геннадий Иннокентьевич;

Тарабаров Валерий Трофимович;

Чубай Владимир Павлович.
Проект подготовлен комитетом по социальной политике и делам ветеранов Думы города Владивостока